
UCHWAŁA NR XXXVIII/504/2022 
RADY GMINY SZEMUD 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.: poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art.239 w związku z art. 211, art. 212, art. 214, 
art. 215, art. 216, art. 217, art. 218, art. 219, art. 220, art. 221, art. 222,art. 223,  art. 235 ust. 1-3, 
art. 236 ust. 1-4, art. 237, art. 242 ust. 1, art. 243, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i ust. 4  ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.: poz. 1725, poz. 1747, 
poz. 1768)  

RADA GMINY SZEMUD 
uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota dochodów po zmianie wynosi 136.370.384,10 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 122.700.613,18 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13.669.770,92 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków 
w szczegółowości określonej w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Ogólna kwota wydatków po zmianie wynosi 169.887.651,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące na kwotę 117.890.279,54 zł, 

2) wydatki majątkowe na kwotę 51.997.371,89 zł. 

§ 3. Planowany deficyt Budżetu Gminy Szemud na rok 2022 ustalony na kwotę 33.517.267,33 zł nie ulega 
zmianie. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Szemud. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Aleksandra Perz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA370CC-EE49-4178-97C2-58C4E836010A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Zmniejszenie Zwiększenie

1 6 7

758 0,00 10 281 600,00

0,00 10 281 600,00

razem: 0,00 10 281 600,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 10 281 600,00

0,00 0,00

4 5 8

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie dochodów
Załącznik nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/504/2022 Rady Gminy Szemud z 26.09.2022 r.

bieżące

Różne rozliczenia 33 667 969,00 43 949 569,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19

0,00 10 281 600,00

bieżące 112 419 013,18 122 700 613,18
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

769 717,00 769 717,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 775 787,83 4 775 787,83

majątkowe 13 669 770,92 13 669 770,92
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

4 006 070,83 4 006 070,83

Strona 1 z 1

Ogółem: 126 088 784,10 136 370 384,10

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA370CC-EE49-4178-97C2-58C4E836010A. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

205 620,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 281 600,00   10 281 600,00   201 600,00   129 900,00   71 700,00   0,00   10 080 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 487 220,00   10 487 220,00   201 600,00   129 900,00   71 700,00   0,00   10 080 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

205 620,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 281 600,00   10 281 600,00   201 600,00   129 900,00   71 700,00   0,00   10 080 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 487 220,00   10 487 220,00   201 600,00   129 900,00   71 700,00   0,00   10 080 000,00   205 620,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

159 606 051,43   
107 608 679,54

63 531 854,72   35 890 537,94   27 641 316,78   11 745 524,66   29 242 274,16   889 026,00   0,00   2 200 000,00   51 997 371,89   39 793 871,89   
12 203 500,00

0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   

10 281 600,00   10 281 600,00   201 600,00   129 900,00   71 700,00   0,00   10 080 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00 0,00   

169 887 651,43   
117 890 279,54

63 733 454,72   36 020 437,94   27 713 016,78   11 745 524,66   39 322 274,16   889 026,00   0,00   2 200 000,00   51 997 371,89   39 793 871,89   
12 203 500,00

0,00   

Załącznik nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/504/2022 Rady Gminy Szemud z 26.09.2022 r.

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

Dział

z tego:

z tego: w tym:

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

Zmiana w Budżecie Gminy Szemud na rok 2022 po stronie wydatków

Z tego:

z tego:

0,00   

Rozdział Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4 17

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie 0,00   85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

Wydatki razem:

po zmianach 4 046 352,40   

przed zmianą 4 046 352,40   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AA370CC-EE49-4178-97C2-58C4E836010A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

